

Termo de Homologação

Processo 000000015683/2022

Tipo PREGÃO ELETRONICO

Nro/Ano Modal 69/2022

Fornecedor

008174 ARALIMP ARACRUZ DISTRIBUIDORA LTDA

Dt. Homologação

Dt. Adjudicação 20/01/2023

LOTE 23

Item	Material	Qtde	UN	Marca	Modelo	Unitário	Total
1	1.22.01.0074.6 ESCOVA PARA LAVAR ROUPAS, BASE E ALÇA PLÁSTICA, RESISTENTE, REGISTRO NO INMETRO	100	UN	TOQ		4,2000	420,00
Total do Lote							420,0000

LOTE 49

Item	Material	Qtde	UN	Marca	Modelo	Unitário	Total
1	1.21.01.0070.0 PRATO FUNDO, VIDRO TEMPERADO, INCOLOR, MIN (A X DIAM) 32 X 220 MM	1000	UN	NADIR		4,3000	4.300,00
Total do Lote							4.300,0000

LOTE 57

Item	Material	Qtde	UN	Marca	Modelo	Unitário	Total
1	1.21.01.0001.0 FORMA PARA BOLO RETANGULAR EM ALUMÍNIO ACABAMENTO INTERNO E EXTERNO ANTIADERENTE MIN DE 36X23CM.	50	UN	ABC		25,5000	1.275,00
Total do Lote							1.275,0000

Total do fornecedor 5.995,0000

Fornecedor

005350 ARRUDA COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI

Dt. Homologação

Dt. Adjudicação 20/01/2023

LOTE 01

Item	Material	Qtde	UN	Marca	Modelo	Unitário	Total
1	1.22.01.0001.0 ÁGUA SANITÁRIA, EMBALAGEM C/ 1 LITRO, ALVEJANTE, DESINFETANTE E BACTERICIDA, COMPO SIÇÃO HIPOCLORITO DE	1500	UN	DUPORTO		2,1000	3.150,00

Termo de Homologação

Processo 000000015683/2022

Tipo PREGÃO ELETRONICO

Nro/Ano Modal 69/2022

SÓDIO E ÁGUA

Total do Lote 3.150,0000

LOTE 20

Item	Material	Qtde	UN	Marca	Modelo	Unitário	Total
1	1.22.01.0053.3 PAPEL TOALHA PARA BANHEIRO, EMBALAGEM COM 1000 FOLHAS, DUAS DOBRAS, BRANCO, INTERFOLHADAS, MIN 225 X 200 MM (A X L)	4000	UN	VIRGEMPEL		8,0500	32.200,00

Total do Lote 32.200,0000

LOTE 26

Item	Material	Qtde	UN	Marca	Modelo	Unitário	Total
1	1.22.01.0118.1 CLORO PARA LIMPEZA, EMBALAGEM COM 5 LITROS, TEOR CLORO ATIVO 8 A 10%, COMPOSTO DE ÁGUA, ALCALINIZANTE, HIPOCLORITO SÓDIO	500	UN	DUPORTO		8,3300	4.165,00

Total do Lote 4.165,0000

LOTE 30

Item	Material	Qtde	UN	Marca	Modelo	Unitário	Total
1	1.22.01.0177.7 SABAO EM BARRA, FRAGRANCIA NEUTRA, PCT C/5 UNIDADES DE MIN 200 GRS CADA, BIODEGRADAVEL, BRANCO	300	PT	MARLUCE		7,9000	2.370,00

Total do Lote 2.370,0000

LOTE 33

Item	Material	Qtde	UN	Marca	Modelo	Unitário	Total
1	1.22.01.0254.4 SABONETE LIQUIDO ANTI-SEPTICO: SABONETE LIQUIDO ANTISSÉPTICO RECOMENDADO PARA A LAVAGEM CORRETA DAS MÃOS. POSSUI EFICÁCIA CONTRA UMA AMPLA FAIXA DE BACTÉRIAS. REFIL DE 800ML PARA DISPENSER SABONETEIRA. O ARREMATANTE DEVERÁ FORNECER EM REGIME DE COMODATO 60 DISPENSERS.	1000	SA	AUDAX		5,8000	5.800,00

Total do Lote 5.800,0000

Total do fornecedor 47.685,0000

Termo de Homologação

Processo 000000015683/2022

Tipo PREGÃO ELETRONICO

Nro/Ano Modal 69/2022

Fornecedor

001497 ATHOS COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA

Dt. Homologação

Dt. Adjudicação 20/01/2023

LOTE 03

Item	Material	Qtde	UN	Marca	Modelo	Unitário	Total
1	1.22.01.0003.7 FLANELA PARA LIMPEZA, ALARANJADA, MIN 400 X 600 MM, EMBALAG EM COM ETIQUETA DO FABRICANTE, CNPJ E CÓDIGO DE BARRA	600	UN	ROUXINOL		1,9700	1.182,00
Total do Lote							1.182,0000

LOTE 10

Item	Material	Qtde	UN	Marca	Modelo	Unitário	Total
1	1.22.01.0031.2 DESINFETANTE LÍQUIDO, EMBALAGEM C/ 500 ML, BACTERICIDA, COMPOSIÇÃO CLORETO ALQUIL DIMETIL BENZIL AMÔNIO 50 %, FRAGRÂNCIA DE ESSÊNCIA PINHO E OU FLORAL	1500	UN	BIO KRISS		1,3500	2.025,00
Total do Lote							2.025,0000

LOTE 11

Item	Material	Qtde	UN	Marca	Modelo	Unitário	Total
1	1.22.01.0032.0 DETERGENTE LÍQUIDO, EMBALAGEM DE 500 ML, NEUTRO, BIODEGRADÁVEL.	1500	UN	BIO KRISS		1,4200	2.130,00
Total do Lote							2.130,0000

LOTE 27

Item	Material	Qtde	UN	Marca	Modelo	Unitário	Total
1	1.22.01.0120.3 BOBINA SACOLA PLASTICA TRANSPARENTE PICOTADA - TAMANHO APROXIMADO 30 X 40CM - ROLO COM 700 UNIDADES.	200	UN	HIPEROLL		26,2000	5.240,00
Total do Lote							5.240,0000

Total do fornecedor 10.577,0000

Termo de Homologação

Processo 000000015683/2022

Tipo PREGÃO ELETRONICO

Nro/Ano Modal 69/2022

Fornecedor

008451 BONI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Dt. Homologação

Dt. Adjudicação 20/01/2023

LOTE 28

Item	Material	Qtde	UN	Marca	Modelo	Unitário	Total
1	1.22.01.0155.6 BALDE DE PLASTICO, CAPAC MIN 10 LITROS, POLIPROPILENO, ALCA METALICA, ALTA RESISTENCIA.	200	UN	ARQUEPLAST		5,9100	1.182,00

Total do Lote 1.182,0000

Total do fornecedor 1.182,0000

Fornecedor

008484 COMERCIAL MARELLY LTDA

Dt. Homologação

Dt. Adjudicação 20/01/2023

LOTE 09

Item	Material	Qtde	UN	Marca	Modelo	Unitário	Total
1	1.22.01.0025.8 PANO DE PRATO ESTAMPADO, 100% ALGODÃO, MIN (AXL) 670 X 420MM, BAINHA, ETIQUETA, CÓDIGO DE BARRAS E CNPJ DO FABRICANTE	300	UN	P.FINO		2,9000	870,00

Total do Lote 870,0000

LOTE 44

Item	Material	Qtde	UN	Marca	Modelo	Unitário	Total
1	1.21.01.0028.0 COLHER DE SERVIR, 100% ACO INOX, APROX 300 MM, ESPESSURA APROX 2 MM	100	UN	CL		9,0000	900,00

Total do Lote 900,0000

LOTE 48

Item	Material	Qtde	UN	Marca	Modelo	Unitário	Total
------	----------	------	----	-------	--------	----------	-------

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACRUZ

Termo de Homologação

Processo 000000015683/2022 Tipo PREGÃO ELETRONICO Nro/Ano Modal 69/2022

1	1.21.01.0051.4	PANELA DE PRESSÃO, CAPAC MIN 20 LITROS, ALUMÍNIO POLIDO, TAMPA DE FECHAMENTO EXTERNO, VÁLVULA DE SEGURANÇA, 2 ALÇAS EM BAQUELITE, NACIONAL, CERTIFICADO PELO INMETRO	15	UN	EIRILAR		398,0000	5.970,00
---	----------------	--	----	----	---------	--	----------	----------

Total do Lote 5.970,0000

LOTE 50

Item	Material	Qtde	UN	Marca	Modelo	Unitário	Total
1	1.21.01.0074.3	CONCHA 100% INOX, DIÂMETRO MIN 8 CM	100	UN	CL	9,9000	990,00

Total do Lote 990,0000

Total do fornecedor 8.730,0000

Fornecedor

008481 FORÇA SERVICE LTDA

Dt. Homologação

Dt. Adjudicação 20/01/2023

LOTE 34

Item	Material	Qtde	UN	Marca	Modelo	Unitário	Total
1	1.22.01.0312.5	SACO PARA LIXO, 200 LITROS, PACOTE C/ 100 UN, POLIETILENO, 90 X 110 CM NO MÍNIMO, PRETO OU AZUL, MINIMO 0,04 MICRA.	2500	UN	VIMPEL	38,9000	97.250,00

Total do Lote 97.250,0000

Total do fornecedor 97.250,0000

Fornecedor

008433 INTER MASTER COMERCIO DE MATERIAL DE ESCRITORIO E SERVICOS LTDA

Dt. Homologação

Dt. Adjudicação 20/01/2023

LOTE 04

Item	Material	Qtde	UN	Marca	Modelo	Unitário	Total
1	1.22.01.0004.5	RODO, 30 CM, BORRACHA DUPLA, CONFECCIONADO EM PLÁSTICO RÍGIDO, CABO EM MADEIRA ROSCÁVEL REVESTIDA EM PLÁSTICO C/ 1,2 M COMPRIMENTO	100	UN	BKL	4,8600	486,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACRUZ

Termo de Homologação

Processo 000000015683/2022

Tipo PREGÃO ELETRONICO

Nro/Ano Modal 69/2022

Total do Lote 486,0000

LOTE 35

Item	Material	Qtde	UN	Marca	Modelo	Unitário	Total
1	1.22.01.0316.8 SABAO EM PÓ, LAVA ROUPAS, EMBALAGEM C/ 1 KG, BIODEGRADÁVEL, NEUTRO, COR AZUL, CONTENDO IDENTIFICAÇÃO, COMPOSIÇÃO, NÚMERO DE LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE, PROCEDÊNCIA E REGISTRO NO MS/ANVISA OU NO INMETRO OU AINDA INFORMAÇÃO DE ISENÇÃO DO REGISTRO NO ORGÃO DE CONTROLE, SE FOR O CASO	500	UN	ESPUMIL		3,7000	1.850,00

Total do Lote 1.850,0000

Total do fornecedor 2.336,0000

Fornecedor

000900 LICITANDO COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA ME

Dt. Homologação

Dt. Adjudicação 20/01/2023

LOTE 05

Item	Material	Qtde	UN	Marca	Modelo	Unitário	Total
1	1.22.01.0009.6 SABONETE COM HIDRATANTE, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL DE NO MINIMO DE 85 GRAMAS.	50	UN	LIVVY		1,0000	50,00

Total do Lote 50,0000

LOTE 21

Item	Material	Qtde	UN	Marca	Modelo	Unitário	Total
1	1.22.01.0064.9 ALCOOL EM GEL 70º, EMBALAGEM C/ 500 G, AÇÃO ANTI-SÉPTICA	800	UN	ITAJA		4,0000	3.200,00

Total do Lote 3.200,0000

LOTE 24

Item	Material	Qtde	UN	Marca	Modelo	Unitário	Total
1	1.22.01.0084.3 LIXEIRA, CAPAC. 13 LITROS, BRANCA, 100% POLIPROPILENO, C/ TAMPA E PEDAL, APROX 324 X 280 X 280 MM.	100	UN	GIOTTO		22,9500	2.295,00

Termo de Homologação

Processo 000000015683/2022 Tipo PREGÃO ELETRONICO Nro/Ano Modal 69/2022

Total do Lote 2.295,0000

LOTE 40

Item	Material	Qtde	UN	Marca	Modelo	Unitário	Total
1	1.21.01.0019.0 BANDEJA DE PLÁSTICO 500 X 400 MM	100	UN	PLEION		22,0000	2.200,00

Total do Lote 2.200,0000

LOTE 51

Item	Material	Qtde	UN	Marca	Modelo	Unitário	Total
1	1.21.01.0081.6 SUPORTE PARA PAPEL TOALHA INTERFOLHADA, P/ PAPEL C/ 2 OU 3 DOBRAS, FRENTE EM ABS, TRAVAS LATERAIS ACIONADAS POR PRESSÃO, APROX 320 X 263 X 120 MM	10	UN	FORTCOM		23,7000	237,00

Total do Lote 237,0000

LOTE 53

Item	Material	Qtde	UN	Marca	Modelo	Unitário	Total
1	1.21.01.0115.4 BACIA REDONDA, BRANCA, CANELADA, POLIPROPILENO, COM CAPACIDADE MINIMA 34 LITROS, APROX 228 X 546 MM ( AX L)	100	UN	ARQUEPLAST		30,0000	3.000,00

Total do Lote 3.000,0000

Total do fornecedor 10.982,0000

Fornecedor

008480 LIDER COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA

Dt. Homologação

Dt. Adjudicação 20/01/2023

LOTE 54

Item	Material	Qtde	UN	Marca	Modelo	Unitário	Total
1	1.21.01.0135.9 PANELA DE PRESSÃO, CAPAC MIN 10 L, ALUMÍNIO POLIDO, TAMPA DE FECHAMENTO INTERNO, VÁLVULA DE SEGURANÇA, CABO E ALÇA EM BAQUELITE	15	UN	PANELUX		152,0000	2.280,00

Total do Lote 2.280,0000

Termo de Homologação

Processo 000000015683/2022

Tipo PREGÃO ELETRONICO

Nro/Ano Modal 69/2022

LOTE 59

Item	Material	Qtde	UN	Marca	Modelo	Unitário	Total
1	1.21.01.0244.4 POTE PLÁSTICO COM CAPACIDADE PARA 2 KG; POTE COM TAMPA ROSQUEÁVEL E MATERIAL RESISTENTE COM POUCA FLEXIBILIDADE.	60	UN	RISCHIOTO		5,5000	330,00

Total do Lote 330,0000

Total do fornecedor 2.610,0000

Fornecedor

008436 MAED COMERCIO E SERVICOS ADMINISTRATIVOS LTDA

Dt. Homologação

Dt. Adjudicação 20/01/2023

LOTE 06

Item	Material	Qtde	UN	Marca	Modelo	Unitário	Total
1	1.22.01.0017.7 LIMPA VIDROS INSTANTANEO MULTI USO, CLASSICO, EMBALAGEM 500ML, COM ASPERSOR JATEADOR.	100	UN	AROMACAR		8,1200	812,00

Total do Lote 812,0000

Total do fornecedor 812,0000

Fornecedor

008478 MALTA COMERCIO LTDA

Dt. Homologação

Dt. Adjudicação 20/01/2023

LOTE 02

Item	Material	Qtde	UN	Marca	Modelo	Unitário	Total
1	1.22.01.0002.9 ALCOOL 92.8º, EMBALAGEM 1 LITRO, REGISTRO MS, AUP, SIP/DIPOA	100	UN	SANDEMIX		6,6700	667,00

Total do Lote 667,0000

LOTE 07

Item	Material	Qtde	UN	Marca	Modelo	Unitário	Total
1	1.22.01.0018.5 VASSOURA DE PELO, 30 CM, CABO DE MADEIRA ENROSCAVEL	100	UN	DSR		10,5000	1.050,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACRUZ

Termo de Homologação

Processo 000000015683/2022

Tipo PREGÃO ELETRONICO

Nro/Ano Modal 69/2022

REVESTIDO DE PLASTICO, BASE DE PLASTICO.

Total do Lote 1.050,0000

LOTE 13

Item	Material	Qtde	UN	Marca	Modelo	Unitário	Total
1	1.22.01.0039.8 ESPONJA LAVA-LOUÇAS, DUPLA FACE, DIMENSÕES MIN 110 X 70 X 21MM, PCT COM 3 UNIDADES, UM LADO ESPUMA POLIURETANO E OUTRO EM FIBRA SINTÉTICA ABRASIVA, BACTERICIDA, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.	300	UN	WISH		2,3400	702,00

Total do Lote 702,0000

LOTE 14

Item	Material	Qtde	UN	Marca	Modelo	Unitário	Total
1	1.22.01.0040.1 LIMPADOR MULTIUSO, EMBALAGEM C/ 500 ML, LÍQUIDO, DESENGORDURANTE	800	UN	OESTE		1,8200	1.456,00

Total do Lote 1.456,0000

LOTE 16

Item	Material	Qtde	UN	Marca	Modelo	Unitário	Total
1	1.22.01.0049.7 SAPONÁCEO COM DETERGENTE, COMPOSTO DE TENSOATIVO, AMONÍACO, ALCANIZANTE, AGENTE ABRASIVO, CORANTE E ESSENCIA DE LIMÃO.	300	UN	SANY		3,1200	936,00

Total do Lote 936,0000

LOTE 17

Item	Material	Qtde	UN	Marca	Modelo	Unitário	Total
1	1.22.01.0049.5 PANO DE CHÃO, 100% ALGODÃO, BRANCO, ALVEJADO, ARREMATE NAS BORDAS E TRAMA NÃO DESFIÁVEL, APROX 85 X	300	UN	SAGA		4,1600	1.248,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACRUZ

Termo de Homologação

Processo 000000015683/2022 Tipo PREGÃO ELETRONICO Nro/Ano Modal 69/2022

45 CM (A X L)

Total do Lote 1.248,0000

LOTE 19

Item	Material	Qtde	UN	Marca	Modelo	Unitário	Total
1	1.22.01.0052.5 PAPEL HIGIÊNICO, EMBALAGEM C/ 4 ROLOS DE 10 CM X 30 M (LXC), FOLHAS DUPLAS, PICOTADO, MACIO, NEUTRO, 100% FIBRA NATURAL DE CELULOSE VIRGEM, 100% BRANCO, S/ PIGMENTAÇÃO DE PAPEL RECICLADO	4000	UN	ESPECIAL		4,1000	16.400,00

Total do Lote 16.400,0000

LOTE 29

Item	Material	Qtde	UN	Marca	Modelo	Unitário	Total
1	1.22.01.0172.6 PA PARA LIXO, ACO CARBONO, GALVANIZADO, CABO MADEIRA 1,2M, CAPA PLASTICA, DIMENSOES 19X21X5,1 CM, EXT EM GANCHO	100	UN	DSR		5,9700	597,00

Total do Lote 597,0000

LOTE 31

Item	Material	Qtde	UN	Marca	Modelo	Unitário	Total
1	1.22.01.0204.8 ALCOOL 70% EM EMBALAGEM DE 1 LITRO	600	UN	SANDEMIX		5,1300	3.078,00

Total do Lote 3.078,0000

LOTE 39

Item	Material	Qtde	UN	Marca	Modelo	Unitário	Total
1	1.21.01.0011.5 COPOS DESCARTÁVEIS, CAPACIDADE 200 ML, POLIESTIRENO, ATÓXICO, BRANCO, PACOTE C/ 100 UNIDADES, NORMAS NBR 14865/2002 E NBR 13230.	100	PT	COPOFLEX		3,8400	384,00

Total do Lote 384,0000

LOTE 41

Item	Material	Qtde	UN	Marca	Modelo	Unitário	Total
1	1.21.01.0021.2 CANECA, 300 ML, VIDRO TEMPERADO, LISO, COM ASA, INCOLOR	1000	UN	NADIR		5,9700	5.970,00

Total do Lote 5.970,0000

Termo de Homologação

Processo 000000015683/2022

Tipo PREGÃO ELETRONICO

Nro/Ano Modal 69/2022

LOTE 43

Item	Material	Qtde	UN	Marca	Modelo	Unitário	Total
1	1.21.01.0027.1 COLHER DE MESA, 100% AÇO INOX, APROX 190 MM COMPRIMENTO, APROX 1.5 MM ESPESSURA	1000	UN	MARTINAZO		1,3000	1.300,00
Total do Lote							1.300,0000

LOTE 55

Item	Material	Qtde	UN	Marca	Modelo	Unitário	Total
1	1.21.01.0167.7 FACA DE CORTE, 100% AÇO INOX, LÂMINA DE AÇO INOX FIO LISO, COM CABO BRANCO 8" EM POLIPROPILENO INJETADO DIRETAMENTE SOBRE A ESPIGA DA LÂMINA, COM PROTEÇÃO ANTIMICROBIANA	100	UN	TRAMONTINA		15,5900	1.559,00
Total do Lote							1.559,0000

LOTE 56

Item	Material	Qtde	UN	Marca	Modelo	Unitário	Total
1	1.21.01.0170.7 COPOS DESCARTÁVEIS, CAPACIDADE 50 ML, POLIESTIRENO, ATÓXICO, BRANCO, PACOTE C/ 100 UNIDADES, NORMAS NBR 14865/2002 E NBR 13230	800	PT	COPOPLAST		2,0300	1.624,00
Total do Lote							1.624,0000

Total do fornecedor 36.971,0000

Fornecedor

005702 MARATIMBA UTILIDADES EIRELI - ME

Dt. Homologação

Dt. Adjudicação 20/01/2023

LOTE 15

Item	Material	Qtde	UN	Marca	Modelo	Unitário	Total
1	1.22.01.0046.0 SACO PARA LIXO, 60 LITROS, PACOTE C/ 100 UNID, 58 X 76 CM, POLIETILENO, PRETO, ESPESSURA MÍNIMA DE 0.04 MICRA, DE ACORDO C/ NBR 9190 E 9191	2500	UN	MULTIPOP		12,7500	31.875,00
Total do Lote							31.875,0000

LOTE 18

Item	Material	Qtde	UN	Marca	Modelo	Unitário	Total
------	----------	------	----	-------	--------	----------	-------

Termo de Homologação

Processo 000000015683/2022 Tipo PREGÃO ELETRONICO Nro/Ano Modal 69/2022

1	1.22.01.0050.9	VASSOURA DE PIAÇAVA, MIN 05 CARREIRAS DE CERDAS, CABO DE MADEIRA C/ MIN 1.30 M DE COMPRIMENTO REVESTIDO C/ PLÁSTICO, BASE C/ MIN 11 CM LARGURA E MIN 15 CM COMPRIMENTO	100	UN	POUSO ALTO		10,4900	1.049,00
							Total do Lote	1.049,0000

LOTE 22

Item	Material	Qtde	UN	Marca	Modelo	Unitário	Total	
1	1.22.01.0066.5	AROMATIZANTE AEROSOL, MIN 360 ML, LAVANDA, ODORIZADOR DE AMBIENTE COM FRAGÂNCIA C/ ÓLEOS NATURAIS	200	UN	SECAR	8,5100	1.702,00	
							Total do Lote	1.702,0000

LOTE 36

Item	Material	Qtde	UN	Marca	Modelo	Unitário	Total	
1	1.21.01.0001.8	FÓSFOROS DE SEGURANÇA, MAÇO C/ 10 CAIXAS DE MADEIRA OU CARTA O, LIXA EM DUAS LATERAIS, C/ 40 PALITOS DE MADEIRA	200	UN	GABOARDI	2,5700	514,00	
							Total do Lote	514,0000

LOTE 45

Item	Material	Qtde	UN	Marca	Modelo	Unitário	Total	
1	1.21.01.0029.8	COPO VIDRO, 300 ML, LISO SEM FISSURAS, COR CRISTAL	1000	UN	NADIR	3,7000	3.700,00	
							Total do Lote	3.700,0000

LOTE 46

Item	Material	Qtde	UN	Marca	Modelo	Unitário	Total	
1	1.21.01.0034.4	FACA PARA PÃO	60	UN	SIMONAGGIO	7,8000	468,00	
							Total do Lote	468,0000

LOTE 47

Item	Material	Qtde	UN	Marca	Modelo	Unitário	Total	
1	1.21.01.0037.9	GARFO DE MESA, 100% ACO INOX, CABO POLIPROPILENO, COMPRIMENTO APROX 190 MM, ESPESSURA APROX 1.5 MM	1000	UN	MARTINAZO	1,2900	1.290,00	
							Total do Lote	1.290,0000

LOTE 52

Termo de Homologação

Processo 000000015683/2022 Tipo PREGÃO ELETRONICO Nro/Ano Modal 69/2022

Item Material	Qtde	UN	Marca	Modelo	Unitário	Total
1 1.21.01.0100.6 TÁBUA DE CORTE, POLIPROPILENO, APROX 20,5 X 35,5 X 0,5 CM (A X L X P)	50	UN	PRATIKILAR		18,3900	919,50
Total do Lote						919,5000

LOTE 58

Item Material	Qtde	UN	Marca	Modelo	Unitário	Total
1 1.21.01.0243.6 POTE PLÁSTICO COM CAPACIDADE PARA 5 KG; POTE COM TAMPA ROSQUEÁVEL E MATERIAL RESISTENTE COM POUCA FLEXIBILIDADE.	60	UN	JAGUAR		14,2000	852,00
Total do Lote						852,0000

Total do fornecedor 42.369,5000

Fornecedor

004985 MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA

Dt. Homologação Dt. Adjudicação 20/01/2023

LOTE 08

Item Material	Qtde	UN	Marca	Modelo	Unitário	Total
1 1.22.01.0023.1 VASSOURA PARA VASO SANITÁRIO, C/ DEPÓSITO, CERDAS EM NYLON, C ABO DE NO MÍNIMO 200 MM.	100	UN	LET		4,1100	411,00
Total do Lote						411,0000

LOTE 12

Item Material	Qtde	UN	Marca	Modelo	Unitário	Total
1 1.22.01.0034.7 ESPONJA DE LÃ DE AÇO CARBONO, EMBALAGEM C/ 8 UNIDADES, FIOS FINÍSSIMOS EMARANHADOS, TEXTURA MACIA, REGISTRADOS NA EMBALAGEM DADOS DO FABRICANTE, DATA DA FABRICAÇÃO, VALIDADE E SELO DO INMETRO	500	PT	MEGA		1,9400	970,00
Total do Lote						970,0000

LOTE 32

Item Material	Qtde	UN	Marca	Modelo	Unitário	Total
1 1.22.01.0226.9 RORODO DE MADEIRA 60 CM BORRACHA DUPLA CABO ROSQUEAVEL EMCAPADO COM PLASTICO	100	UN	PEROVINHA		7,9900	799,00

Termo de Homologação

Processo 000000015683/2022

Tipo PREGÃO ELETRONICO

Nro/Ano Modal 69/2022

Total do Lote 799,0000

Total do fornecedor 2.180,0000

Fornecedor

000152 N. NUNES COMÉRCIO DISTRIBUIDOR LTDA EPP

Dt. Homologação

Dt. Adjudicação 20/01/2023

LOTE 37

Item	Material	Qtde	UN	Marca	Modelo	Unitário	Total
1	1.21.01.0002.6 GARRAFA TÉRMICA, CAPACIDADE 1 LITRO, MODELO ROLHA COM ALCA E TAMPA, CORPO REVESTIDO EM PLÁSTICO	100	UN	INVICTA		19,3900	1.939,00

Total do Lote 1.939,0000

LOTE 38

Item	Material	Qtde	UN	Marca	Modelo	Unitário	Total
1	1.21.01.0010.7 COADOR PARA CAFÉ, FLANELA 100% ALGODÃO, CABO EMBORRACHADO, ARMAÇÃO DE ARAME GALVANIZADO, TAMANHO MÉDIO	60	UN	ZEBINA		2,9500	177,00

Total do Lote 177,0000

LOTE 42

Item	Material	Qtde	UN	Marca	Modelo	Unitário	Total
1	1.21.01.0026.3 COADOR PARA CAFÉ, FLANELA, 100% ALGODÃO, ARO DE ARAME REVESTIDO, CABO DE MADEIRA, TAM GRANDE	60	UN	ZEBINA		3,5300	211,80

Total do Lote 211,8000

Total do fornecedor 2.327,8000

Total Geral 272.007,3000

Homologo a presente licitação e autorizo empenho em nome das empresas citadas abaixo:

Termo de Homologação

Processo 000000015683/2022

Tipo PREGÃO ELETRONICO

Nro/Ano Modal 69/2022

ARALIMP ARACRUZ DISTRIBUIDORA LTDA

ARRUDA COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI  
ATHOS COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA

BONI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

COMERCIAL MARELLY LTDA

FORÇA SERVICE LTDA

INTER MASTER COMERCIO DE MATERIAL DE ESCRITORIO E SERVICOS LTDA

LICITANDO COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA ME  
LIDER COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA

MAED COMERCIO E SERVICOS ADMINISTRATIVOS LTDA

MALTA COMERCIO LTDA

MARATIMBA UTILIDADES EIRELI - ME

MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA  
N. NUNES COMÉRCIO DISTRIBUIDOR LTDA EPP

Valor R\$ 272.007,3000 (DUZENTOS E SETENTA E DOIS MIL SETE REAIS E TRINTA CENTAVOS)

**JENILZA  
SPINASSE  
MORELLATO  
:96223880782**

Assinado digitalmente por JENILZA  
SPINASSE MORELLATO:96223880782  
DN: C=BR, O=ICP-Brasil, OU=AC  
SOLUTI Multipla v5,  
OU=26727963000185, OU=Presencial,  
OU=Certificado PF A3, CN=JENILZA  
SPINASSE MORELLATO:96223880782  
Razão: Eu sou o autor deste documento  
Localização: sua localização de  
assinatura aqui  
Data: 2023.02.02 10:41:38-03'00'  
Foxit PDF Reader Versão: 11.0.0

01 de fevereiro de 2023